Šioje sutartyje nustatytomis sąlygomis, Teikėjas įsipareigoja tinkamai, kokybiškai ir laiku suteikti Paslaugas, Užsakovas tinkamai ir laiku apmokėti už suteiktas Paslaugas. Paslaugų techninė specifikacija pateikiama šios sutarties priede Nr. 1. 

3. Sutarties kaina

3.1. Sutarties kaina 22360,80 Eur (dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt eurų, 80 euro centų).
3.2 Sutarties kaina yra esminė Sutarties sąlyga, ir negali būti keičiama visą Sutarties vykdymo   laikotarpį, išskyrus Sutartyje numatytas išimtis.
3.3. Sutarties kaina gali būti keičiama tuo atveju, jai įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės mokestis ar įvesti nauji mokesčiai tiesiogiai susiję su perkamomis Priežiūros paslaugomis.